（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1116）

執行董事辭任

董事會宣佈，林孟璋博士已辭任本公司執行董事職務，並由二零零九年二月
十一日起生效。

美亞控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，由於林孟璋博士（「林博士」）
需要投放更多時間處理個人業務，已辭任本公司執行董事職務，並由二零零九年
二月十一日起生效。

林博士已確認，與董事會並無意見分歧，亦無有關其辭任之事宜須知會本公司股東。

董事會謹此感謝林博士過往對本公司作出之寶貴貢獻。

承董事會命
美亞控股有限公司

主席
蕭敏志

香港，二零零九年二月十一日

於本公佈日期，董事會之成員為執行董事蕭敏志先生、賴粵興先生、羅漢先生、
鄭達騰先生、蔣仁欽先生及呂文義先生；非執行董事黃春發先生；以及獨立非執
行董事林聖斌先生、黃瑞祥先生及趙熾佳先生。

* 僅供識別